
 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ ТИХОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

423655 Менделеевский район, с. Тихоново,  

ул. Шишкина д. 3А 
  

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТИХОНОВО АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

423655 Менделеевск районы, 

Тихоново авылы, Шишкин урамы, 3А  

    тел./факс (85549)3-43-62 Email: Tihon.Men@tatar.ru  

        

                  РЕШЕНИЕ           КАРАР 
 

          от 08.12.2022 года                                                                    № 17 

 

О внесении изменений в  Положение 

о бюджетном процессе в 

Тихоновском сельском поселении 

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

  

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет 

Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан  

РЕШИЛ: 

1. Подпункт 1 пункта 2 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в 

Тихоновском сельском поселении Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Тихоновского 

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан от 22.03.2022 №4 изменить и изложить в следующей редакции: 

«1) осуществляет планирование (прогнозирование) поступлений и выплат по 

источникам финансирования дефицита бюджета (за исключением операций по 

управлению остатками средств на едином счете бюджета, операций, 

связанных с единым налоговым платежом, операций, связанных с авансовым 

платежом, предусмотренным в отношении обязательных платежей правом 

Евразийского экономического союза и законодательством Российской 

Федерации, операций, связанных с денежным залогом, предусмотренным 

правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской 

Федерации о таможенном регулировании);». 

2. Обнародовать настоящее решение разместив на специально 

оборудованных информационных стендах в с. Тихоново, а также на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе "Тихоновское 

сельское поселение", 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета 

Тихоновского сельского поселения                                              А.М. Карманов 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

